PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 026/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/07, bem como

o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, do Setor de Transportes,

datado de 20/01/2009,

R E S O L V E

Conceder 1½ (uma e meia) diária ao Sr. JOSÉ MARLON

MACHADO SPÍNDOLA BRANDÃO, Técnico Judiciário, Matrícula Nº 30816199, a
fim de conduzir, acompanhar e auxiliar, o Exmo. Sr. Des. James Magno Araújo Farias,
no veículo SW4, de placa HQE - 9016, deste Tribunal, à cidade de Teresina/PI, a fim

de participar de reunião no Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no

período de 22 a 23/01/2009, conforme a Portaria G.P. Nº 019/09.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente à diária acima mencionada.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 20 de janeiro de 2009.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/alrs